2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2021	№ 134
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 27 ноября 2019 года № 13
«О налоге на имущество физических лиц»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Дополнить пункт 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 ноября 2019 года № 13 «О налоге на имущество физических лиц» подпунктом 5 следующего содержания:
«5. 0,6 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей на налоговый период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района	А.А. Богданов

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района	О.Н. Совгирь